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Styret:

1


Berit Ring - leder
Skogrovn 26
2150 Årnes
995 01 426
berit.ring-kjell.stromberg@live.no


Inger Anderson Hagen - nestleder
Holenvegen 75
2166 Oppaker
412 20 301
ingerah@live.no


Karin Valen-Sendstad - kasserer
Herremyr
Herremyrvn 49
2150 Årnes
926 08 140
kvalense@gmail.com

Jan Erik Horgen - sekretær
Horgen
Blekstadvn 157
2162 Brårud
63 90 91 31  - 99 46 08 56
jahorgen@gmail.com
Reidun Galtrud - styremedlem
Josefinegata 3
2150 Årnes
98 48 13 84
reidun.galtrud@gmail.com

Varamedlemmer:



Hilde Hagen
Runnivegen 50
2150 Årnes
900 82 648
hilde.hagen@outlook.com

Lise Kristensen
Huservegen 128
2170 Fenstad
47024039
husergard@gmail.com

Slektshistorisk utvalg::


Dag Liberg
Gunnerudberget 2 B
2162 Brårud
916 15 828
dag.liberg@hotmail.com

Ingar Johnsen
Vestsidavegen 750
2162 Brårud
90103967
Ingajoh3@online.no

Jonny Granås
Røsslyngvegen 1
2150 Årnes
911 45 476
jongungr@online.no


Erik Grenaker
Granheimgutua 74
2160 Vormsund
63 90 73 73
grenakererik@hotmail.com

Fotohistorisk utvalg:


Mads Dystlien
Peer Gynts vei 10
2010 Strømmen
909 19 466
madeva54@hotmail.com

Glenn Granheim
Øvre Hagaveg 469
2150 Årnes
63 90 56 71
glenn.granheim@aimnorway.com



Trygve Sollien
Brulia 22
2160 Vormsund
911 58 934
pe-solli@online.no

Arnfinn Ringstad
Fuglefjellvegen 84
2150 Årnes
95120265
arnfinn.ringstad@ffi.no



Arkivutvalget


Per Ljøgodt
Sagvegen 60
2150 Årnes
92264088
per.ljogodt@hotmail.com

Rolf Nordli
Lystadvegen 31
2170 Fenstad
905 37 849
rhaavn@online.no
Margrethe Steen Hernes
Liavegen 2
2165 Hvam
476 29 311
margrethe.steen.hernes@lyse.net

Reidun Galtrud
Josefinegata 3
2150 Årnes
98 48 13 84
Reidun.galtrud@gmail.com 


Web-ansvarlig: 					Kartansvarlig:

Dag Liberg						Per Linnerud
Gunnerudberget 2 B					Østbybakken 8
2162 Brårud						2150 Årnes
916 15 828						91797805
dag.liberg@hotmail.com				perlinn59@gmail.com


Arrangementskomité:


Jon Fyhri
Fyrihagen
Hvamsvegen 160
2150 Årnes
995 65 481
jongaf@online.no

Berit Henaug
Henaug
Vestsidavegen 48
2160 Vormsund
472 55 591
berit.henaug@gmail.com




Postutsending:

Thomas Holter
Strandvegen 7
2150 Årnes
63 90 03 52 – 458 84 611
thiv.holter@outlook.com


Romerike Historielag – leder:

Tom Halvorsen
Harestigen 2
2150 Årnes
63 90 40 28 – 480 73 788
thalvors@online.no


Valgkomite


Berit Henaug
Henaug
Vestsidavegen 48
2160 Vormsund
472 55 591
berit.henaug@gmail.com


Arild Ramstad
Solheim
Røavegen 282
2160 Vormsund
913 09 945
ariramst@online.no

Erik Nærby
Øvre Hagaveg 1045
1929 Auli
456 12 622
enarby@start.no

